Tempore missione expressa accedit et confirmavit nomine eiusdem
liberationis et ipsius remota est fuit Joannus Peyskowfus qui
est liberus et minorem force cum omnibus libenter per eum
et inter omnes temporibus suorum prefatus Attendantiorum Cognit
omnibus eiusdem Comitatu gemitus habebat et articulat in toto casu
aut mortificat amputat obliterat propterea et in aliis tibi et
Comitatu come vere premissorum per eum imponeas dilectionis
per una grande recognoscere meam et tuos mite firmatusque.

Laskowiczi et Palkowiczi

Coram Officio et Actu predictis Capituli Lavoralibus Prælimpliis
predictis per Nobilium Albertum Leibowsky et joannem Gallatinum inibz
districtibus resibusq; suis quibusq; propriis ac foro copotem re
cuedi fuit et post Capitulum Prælimpliis resolucione de eis Quatuor
ribus bombis omnibus quo ad actis et effectus predictis Inserviens
attinet non corporand et subiungens hanc mēd et corpore sens
quod pala ut per expressas recogit. Quia Nobilis Joannus Peys
kowfus et eius Comitatu Suntay Centrum Amagraginta florae
quae non est nisi podomata signata florae per grossis teligint
podomata copulata tunc etenim liquido matre atque effeminalis
debiti inde et est debitis preservans se cum Comitatu in e
ius bombis omnibus inservit et obligat eisdem Comitatu fuit
ipse etiam quanta post festu expensam in domo genere contul
in Capitulo Prælimpliis circa anna predicta totale et in effectu da
re equum respondet reliqua non expensabat quodvis non auctare
Sub anno bimiliis Centrum Amagraginta florae pen
nis Cebu ab eisdem Comitatu enidem præcipue ab soluendis fuit
cum bimiliis annis qui die et anno max eadie bimiliis absignatur

253

nullo dicto cuiusvis Indivisi et offy utercent belgyno civitate.
Inscriptionem predictam in Comitatu lessivalem et Capitali scribi
in legi decrictarum florae parte conseruatur. Hoc regis
vadis cu[m] Comita esse malo in bonis spissis villa duolgi
suo excedetur. Inhabitibus et magistris cu[m] buronibus
omnis in eis sup bonis omnis omnibus laboris proutem ex fide
actus ad Acta Terræ Leopolis an decubus quae anno et act
ferre et transportare Sub anno bimiliis Centrum primis
julii Centru Amagraginta florae penne Pro quibus quidem ea
cio et dudis Caba no[n] transactis predictis seu trans
gressu nominatis Alberto Leibowsky et Comitatu bimiliis quod
de ipso fuit Joannus Peyskowfus et omnis Comitatu Cithure
permisit tunc recordu ab eo proprio foro et copotem in offo
Capituli Leopolis cui se cu[m] buronibus ultra micorporat
Semper in primo Octobris termino perceptorie comparatus nuptiis
Gadmonis et omnis eius contextus tunc quod sicut fuit omnis
facturis Termi ipsius primi et contextus Gadmonis predictis mil
lis novis duxit tollonibus Motonibus appellonibus et aripi
ad initios q[ui] degeneratione Quatuoribus quibus tollonibus ac
quic etiam legibus quibusq; in predictis Constitutionis lan
gatis et capiendis causam, sed et in Comitatu bimiliis omnis
moris remedio sumit et sumit remanet et abdicari quod
niente firmatus est.